

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО  
 по ОКПО  
 по ОКПО

Инвестор -  
 Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ "Перелета-8"  
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "КРОСТ"  
 Стройка - г. Омск, ул. Перелета, д. 8/1  
 Объект - ремонт крыши МКД, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Перелета, 8/1

Вид деятельности по ОКДП

номер  
 дата

23/16-СП-К  
 08.07.2016

Вид операции

номер документа  
 1

Дата составления  
 31.10.2016

Отчетный период  
 с 08.07.2016 по 31.10.2016

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за октябрь 2016 г.

Смета № , Выполнение перелета 8-1 переделка  
 Основание - \_\_\_\_\_  
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 1719,346 тыс. руб.  
 Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 165,977 тыс. руб.  
 Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 1028,93 чел.час

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
<b>Раздел 1.</b>							
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Разборка покрытия кровель: из рулонных материалов	ТЕР46-04-008-01 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/лр	100 м2 покрытия	11,52 1152/100	2249,24	25911,24

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	Разборка выравнивающих стяжек: цементно-песчаных (15 мм)(вокруг водосточных воронок) (МДС38 п.3.3.1.Демонтаж (разборка) сборных бетонных и железобетонных конструкций ОЗГ=0,8; ЗМ=0,8 к расх.; ЗПМ=0,8; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,8; ТЗМ=0,8)	ТЕР11-01-011-01 Приказ Минстроя Росси от 11.11.15 №800/лр	100 м2 стяжки	0,04 4/100	5033,35	201,33
2	3	Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм (вокруг водосточных воронок)	ТЕР12-01-017-01 Приказ Минстроя Росси от 11.11.15 №800/лр	100 м2 стяжки	0,04 4/100	10067,01	402,68
3	4	Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм	ТЕР12-01-017-01 Приказ Минстроя Росси от 11.11.15 №800/лр	100 м2 стяжки	5,5 550/100	10067,01	55368,56
4	6	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: битумной грунтовкой с ее приотоплением	ТЕР12-01-016-01 Приказ Минстроя Росси от 11.11.15 №800/лр	100 м2 кровли	13,672	5040,56	68914,54
5	7	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя 303,37 = 8 388,17 - 114 x 37,32 - 116 x 33,02	ТЕР12-01-002-09 Приказ Минстроя Росси от 11.11.15 №800/лр	100 м2 кровли	11,52 "	3416,04	39352,78
6	8	Унифлекс ЭКП-4,5, сланец серый	счет	м2	1313	159,44	209344,72
7	9	Унифлекс ЭПП	счет	м2	1336	138,75	185370
8	12	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и парапетам высотой: до 600 мм без фартуков 976,22 = 10 380,86 - 252 x 37,32	ТЕР12-01-004-04 Приказ Минстроя Росси от 11.11.15 №800/лр	100 м примыканий	2,69 269/100	9182,5	24700,93
9	13	Унифлекс ЭКП-4,5, сланец серый	счет	м2	677,9	159,44	108084,38
10	15	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: битумной грунтовкой с ее приотоплением	ТЕР12-01-016-01 Приказ Минстроя Росси от 11.11.15 №800/лр	100 м2 кровли	2,152 215,2/100	5040,56	10847,29
11	16	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя 303,37 = 8 388,17 - 114 x 37,32 - 116 x 33,02	ТЕР12-01-002-09 Приказ Минстроя Росси от 11.11.15 №800/лр	100 м2 кровли	2,152 215,2/100	3416,04	7351,32
12	17	Унифлекс ЭКП-4,5, сланец серый	счет	м2	245,3	159,44	39110,63
13	18	Унифлекс ЭПП	счет	м2	249,6	138,75	34632
14	20	Устройство мелких покрытий из листовой оцинкованной стали 958,97 = 13 525,54 - 0,782 x 16 069,78	ТЕР12-01-010-01 Приказ Минстроя Росси от 11.11.15 №800/лр	100 м2 покрытия	0,232	17958,91	4166,47
15	21	Рейка прижимная краевая размером 3x32 мм	206-1341	м	740,42	211,25	156413,73

1	2	3	4	5	6	7	8
17	22	Устройство мелких покрытий (Брандмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали	ТЕР12-01-010-01 Приказ Минстроя Росси от 11.11.15	100 м2 покрытия	1,7872 178,72/100	51008,99	91163,27
18	23	Устройство герметизации горизонтальных и вертикальных стыков мастикой, герметизирующей нетвердеющей	ТЕР07-05-039-07 Приказ Минстроя Росси от 11.11.15	100 м шва	1,56 156/100	11921,92	18598,2
19	24	Ремонт кирпичной кладки стен отдельными местами (вент шахт и парапета)	ТЕРр53-16-1 Приказ Минстроя Росси от 11.11.15	1 м3 кладки	1	9085,55	9085,55
20	25	Армирование подстилающих слоев и набетонок	ТЕР06-01-015-10 Приказ Минстроя Росси от 11.11.15	1 т	0,1015 (4,06*25)/1000	3632,11	368,66
21	26	Сетка сварная из арматурной проволоки диаметром 4,0 мм, без покрытия, 50x50 мм (вес 1 м2 - 4,06кг.)	ФССЦ-101-3890 Пр. Минрегион от 28.07.09 № 308	м2	25	98,91	2472,75
22	27	Устройство подливки толщиной 20 мм	ТЕР06-01-013-01 Приказ Минстроя Росси от 11.11.15	100 м2 подливки под оборудование	0,25 25/100	8373,4	2093,35
23	28	Бетон мелкозернистый, класс В15 (М200)	401-0246 №800/лр	м3	4,776	3392,84	16204,2
24	29	Устройство мелких покрытий (отливов) из листовой оцинкованной стали	ТЕР12-01-010-01 Приказ Минстроя Росси от 11.11.15	100 м2 покрытия	0,092 9,2/100	51008,99	4692,83
25	31	Погрузка мусора вручную	БИМ №81, Ч1, №800/лр	тн	68,8	488,73	33624,62
26	32	Перевозка мусора автомобилями-самосвалами на 15 км Балконы	БИМ №81, Ч1, БИМ №81, Ч1, №800/лр	тн	68,8	145,29	9995,95
27	33	Органтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: битумной грунтовкой с ее приотоплением	ТЕР12-01-016-01 Приказ Минстроя Росси от 11.11.15	100 м2 кровли	1,66	5040,56	8367,33
28	34	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя 303,37 - 8 388,17 - 114 x 37,32 - 116 x 33,02	№800/лр ТЕР12-01-002-09 Приказ Минстроя Росси от 11.11.15	100 м2 кровли	1,66	3416,04	5670,63
29	35	Унифлекс ЭКП-4,5, сланец серый	Чет №800/лр	м2	189,24	159,44	30172,43
30	36	Унифлекс ЭЛП	Чет	м2	192,56	138,75	26717,7
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							1229400,07

1	2	3	4	5	6	7	8
Накладные расходы							151245,7
Сметная прибыль							76427,03
<b>Итого по акту:</b>							<b>58956,38</b>
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)							
Полы							
Кровли							
Бетонные и железобетонные сборные конструкции в жилищно-гражданском строительстве							
Стены (ремонтно-строительные)							
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве							
Погрузо-разгрузочные работы при автоперевозках							
Перевозка грузов автотранспортом							
Итого							
В том числе:							
Материалы							
Машины и механизмы							
ФОТ							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
НДС 18%							
<b>ВСЕГО по акту</b>							<b>1719346</b>

Сдал: Генеральный директор ООО "КРОСТ" (В.В. Михалек)  
 (должность, подпись, расшифровка)

Принял: Председатель ТСЖ "Перелета-8" (Т.А. Кулик)  
 (должность, подпись, расшифровка)

